
Nr. 

crt. 

 

Cadru didactic 
 

Disciplină 
 

Data/Ora 
 

Sala 

 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 
 

 
Simian Dana 

Calcul numeric 8.09.2022 
17:00 

 

A 27 

Geometrie computațională 8.09.2022 
12:00 

 

A 27 

Tehnici de programare 8.09.2022 
10:00 

 

A 27 

Algoritmi fundamentali 8.09.2022 
14:00 

 

A 27 

Discipline master STIA  

8.09.2022 
17:00 

 
A 27 

 
3. 

 
Stoica Laura 

Sisteme de operare 

Software Computațional și de simulare 

8.09.2022 

 
17:00 

 

 
L2 

 
4. 

 
Stoica Florin 

 

Sisteme Expert 
8.09.2022 

 
17:00 

 

 
L1 

 
 

5. 

 
 

Hunyadi Daniel 

Structuri de date 
Tehnologii moderne de programare 

Medii si platforme de dezvoltare 

avansate 

 
07.09.2022 

17:00 

 
A27 

 
 

 
6. 

 
 

 
Neamțu Mircea 

Baze de date 
Metode si tehnologii 
distribuite avansate 

Limbaje de programare cuantice 
Practică de specialitate 

 

 
 

05.09.2022 
17:00 

 

 
 

L3 

 
7. 

 
Mircea Mușan 

Fundamentele programării 
OOP 

Aplicații cu baze de date avansate 

 

7.09.2022 
9:00 

 
A 27 

 

8. 
 

Maniu Ionela 
Sisteme de procesare a documentelor 

Data minig 
5.09.2022 

16:00 

 

L 3 

 
9. 

 
Maniu C-tin 

 

SGBD 

Algoritmica grafelor 

 

6.09.2022 
8:00 

 
A 26 

 
10. 

 
Pitic Alina 

 

Logica Computationala 

Dezvoltare de aplicatii web 

08.09.2022 
8:00 

A26 

 

11. 
 

Fabian Ralf 
Metode avansate de programare 8.09.2022 

16:00 
On line 

 

12. 
 

Acu  Ana Maria 
Probabilități și statistică 7.09.2022 

9:00 
A 18 

 

13. 
 

Acu Mugur 
Analiză matematică 

Complemente de analiză matematică 
6.09.2022 

9:00 

 

B 310 

 

14. 
 

Popa C. Emil 
 

Algebră 
7.09.2022 

12:00 

 

A 18 
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15. 
 

Solomon Andreea 
Ecuații diferențiale 6.09.2022 

10:00 

 

A 18 

 

16. 
 

Răulea Cristina 
ASC 6.09.2022 

11:00 

 

A 26 

 

17. 
 

Iliș Ecaterina 
 

Lb engleză 
5.09.2022 

16:00 

 

A 33 

 

18. 
 

Turcu Vladimir 
 

Educație fizică 
5.09.2022 

10:00 

 

Sala sport 



PROGRAMARE SESIUNE RE-REEXAMINARE SEPTEMBRIE 2022 
09 - 11 septembrie 2022 

 
INFORMATICĂ 

 

Nr. 

crt. 

 

Cadru didactic 
 

Data 
 

Ora 
 

Sala 

 

 
 
 
 
 
 

1. 

 

 
 
 
 
 
 

Simian Dana 

 

Calcul numeric 
10.09.2022 

9:00 

 

L2 

 

Geometrie computațională 
9.09.2022 

12:00 

 

A 27 

 

Tehnici de programare 
9.09.2022 

10:00 

 

A 27 

 

Algoritmi fundamentali 
9.09.2022 

16:00 

 

A 27 

 

Discipline master STIA 
9.09.2022 

16:00 

 

A 27 

 

2. 
 

Stoica Laura 
 

10.09.2022 
 

9:00 
 

L2 

 

3. 
 

Stoica Florin 
 

10.09.2022 
 

9:00 
 

L1 

 

4. 
 

Hunyadi Daniel 
 

09.09.2022 
 

11:00 
 

L 3 

 

5. 
 

Neamțu Mircea 
 

9.09.2022 
 

17:00 
 

L 2 

 

6. 
 

Mircea Mușan 
 

11.9.2022 
 

9:00 
 

L 3 

 

7. 
 

Maniu Ionela 
 

9.09.2022 
 

16:00 
 

L 3 

8. Maniu C-tin 11.09.2022 9:00 A 26 
 

9. 
 

Pitic Alina 
 

09.09.2022 
 

8:00 
 

A 26 

 

10. 
 

Fabian Ralf 
 

10.09.2022 
 

14:00 
 

On line 

 

11. 
 

Acu Ana Maria 
 

9.09.2022 
 

9:00 
 

A 18 

 

12. 
 

Acu Mugur 
 

9.09.2022 
 

9:00 
 

B 309 

 

13. 
 

Popa C. Emil 
 

10.09.2022 
 

12:00 
 

A 18 

 

14. 
 

Solomon Andreea 
 

9.09.2022 
 

11:00 
 

A 18 

 

15. 
 

Răulea Cristina 
 

9.09.2022 
 

11:00 
 

A 26 

 

16. 
 

Iliș Ecaterina 
 

9.09.2022 

 

14:00 
 

A 33 

 


